
男子中学 １００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   2 8038 谷口　鷹翔(3) 東山中   11.80

  2   5 7998 平　寧土イカデック(2) 国府中   11.97

  3   4 8106 大西　一煌(3) 松倉中   12.27

  4   8 8084 岩木　耕太郎(3) 北稜中   12.56

  5   3 8822 大洞　悠暉(2) 清見中   13.51

  6   7 8842 島　咲太郎(1) 日枝中   13.95

  7   1 8823 野中　瑛斗(1) 松倉中   14.29

  8   6 8819 清水口　琉稜(3) 清見中   14.45

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   2 8111 藤本　奏汰(2) 松倉中   12.70

  2   3 8820 松井　佑太(3) 清見中   13.39

  3   6 8102 杉本　康輔(3) 松倉中   14.17

  4   5 8043 小川　翔生(2) 東山中   14.34

  5   7 8852 古橋　蓮介(1) 中山中   15.31

  1 8130 西本　椎直(3) 久々野中 DNS

  4 8829 扇田　湊一郎(1) 国府中 DNS

  8 8088 柴原　颯佑(2) 白川郷学園 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   7 8104 黒木　大翔(3) 松倉中   12.88

  2   8 7992 布勢　晴基(2) 国府中   13.31

  3   6 8839 竹本　悠太(1) 日枝中   13.54

  4   3 8827 中谷　優斗(1) 松倉中   13.88

  5   1 7987 牛丸　創太(2) 国府中   14.06

  6   2 8033 岡﨑　李玖(3) 東山中   14.19

  7   5 8849 清水　拓帆(1) 中山中   14.35

  4 7982 船坂　晃生(3) 国府中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   8 7993 山村　蒼空(2) 国府中   12.63

  2   5 8101 岩久　温之愼(2) 日枝中   13.65

  3   2 7991 二山　陽彩(2) 国府中   13.78

  4   1 8150 前田　悠斗(2) 東山中   13.89

  5   6 8817 木戸　晴也(2) 清見中   13.90

  6   3 8143 足立　遼太(1) 丹生川中   14.37

  7   4 8846 黑川　大雅(1) 中山中   14.78

  8   7 8007 定京　一護(2) 中山中   16.23

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   3 8037 鈴村　浩平(3) 東山中   12.70

  2   2 8134 山下　兼汰(2) 荘川中   13.08

  3   5 8035 井口　遥斗(3) 東山中   14.05

  4   4 8840 藏滿　漣(1) 日枝中   14.28

  5   6 8818 坪根　理人(2) 清見中   14.84

  6   7 8814 谷口　壮汰(1) 宮中   15.12

  7   8 8834 向川原　晄雅(1) 国府中   15.21

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   2 8110 大野　将太郎(2) 松倉中   12.31

  2   6 7989 蔵田　廉士(2) 国府中   12.91

  3   8 8152 諏訪　陽向(1) 東山中   14.08

  4   5 8824 野中　雅斗(1) 松倉中   14.08

  5   3 8845 松井　大海(1) 中山中   14.11

  4 8041 小坂　昊輝(2) 東山中 DNS

  7 8085 岡田　未来(2) 北稜中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   5 8139 長瀬　莉旺(2) 朝日中   12.85

  2   2 8032 青木　春磨(3) 東山中   13.30

  3   7 8830 大坪　総士(1) 国府中   14.00

  4   8 8039 鍜治田　日向(2) 東山中   15.21

  5   6 8851 大門　侑悟(1) 中山中   16.04

  6   3 8155 山下　瑛太(1) 荘川中   16.49

  4 7997 坂垣内　拓斗(2) 国府中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   8 7995 木口　倫太朗(2) 国府中   12.82

  2   4 8153 塚腰　昊大(1) 東山中   13.43

  3   2 8105 遂殿　逞(3) 松倉中   13.60

  4   7 8114 渡邉　廉志(2) 松倉中   13.94

  5   3 8821 髙木　竣太郎(2) 清見中   14.14

  6   5 8836 尾﨑　成(1) 国府中   15.69

  7   1 8151 加藤　慎(1) 東山中   16.73

  6 8034 川上　峯信(3) 東山中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 １００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   4 8040 桐生　健士朗(2) 東山中   12.59

  2   6 8112 美素　颯弥(2) 松倉中   12.73

  3   3 8140 大宮　琥一朗(2) 朝日中   13.52

  4   7 8003 大澤　陸(2) 中山中   13.65

  5   5 8133 黒木　耀介(2) 久々野中   13.93

  6   8 8816 三輪　夕輝(1) 宮中   14.05

  7   2 8828 塚田　直雄(1) 松倉中   14.83

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   8 8132 黒木　翔太(2) 久々野中   12.64

  2   7 7985 山本　怜音(3) 国府中   13.65

  3   3 8825 中林　優斗(1) 松倉中   14.26

  4   2 8838 杉谷　颯太(1) 日枝中   14.44

  5   1 8115 荒田　宗親(2) 松倉中   14.76

  6   6 8850 伊藤　海次(1) 中山中   15.10

  7   4 8833 石水　陽太(1) 国府中   19.15

  5 8036 上野　稜司(3) 東山中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   3 8038 谷口　鷹翔(3) 東山中   11.79

  2   5 7998 平　寧土イカデック(2) 国府中   12.04

  3   4 8106 大西　一煌(3) 松倉中   12.26

  4   2 7993 山村　蒼空(2) 国府中   12.59

  5   1 8132 黒木　翔太(2) 久々野中   12.59

  6   6 8110 大野　将太郎(2) 松倉中   12.67

  7   8 8040 桐生　健士朗(2) 東山中   13.06

  7 8084 岩木　耕太郎(3) 北稜中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 ２００ｍ
予選  4組1着＋4
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5 7998 平　寧土イカデック(2) 国府中   24.34 Q

  2   6 8097 岡﨑　聖虎(3) 日枝中   25.10 q

  3   8 8110 大野　将太郎(2) 松倉中   25.24 q

  4   1 7992 布勢　晴基(2) 国府中   27.58

  5   2 8101 岩久　温之愼(2) 日枝中   27.78

  6   7 8143 足立　遼太(1) 丹生川中   28.50

  7   4 8851 大門　侑悟(1) 中山中   32.85

  3 8106 大西　一煌(3) 松倉中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6 8038 谷口　鷹翔(3) 東山中   25.07 Q

  2   3 8104 黒木　大翔(3) 松倉中   26.33 q

  3   4 8098 川上　優陽(3) 日枝中   26.70

  4   8 8153 塚腰　昊大(1) 東山中   28.15

  5   7 7987 牛丸　創太(2) 国府中   28.33

  6   1 8817 木戸　晴也(2) 清見中   28.60

  7   2 8151 加藤　慎(1) 東山中   35.07

  5 7997 坂垣内　拓斗(2) 国府中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6 7993 山村　蒼空(2) 国府中   25.56 Q

  2   8 8005 田腰　唯大(2) 中山中   25.92 q

  3   2 8112 美素　颯弥(2) 松倉中   27.47

  4   7 8152 諏訪　陽向(1) 東山中   29.37

  5   4 8818 坪根　理人(2) 清見中   30.94

  6   5 8039 鍜治田　日向(2) 東山中   32.91

  1 8034 川上　峯信(3) 東山中 DNS

  3 8848 谷脇　遼(1) 中山中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8 8094 今田　亘亮(3) 日枝中   26.10 Q

  2   5 7991 二山　陽彩(2) 国府中   27.67

  3   2 8822 大洞　悠暉(2) 清見中   27.93

  4   7 8102 杉本　康輔(3) 松倉中   28.77

  5   3 8150 前田　悠斗(2) 東山中   28.80

  6   1 8824 野中　雅斗(1) 松倉中   30.36

  4 8847 大谷　康元(1) 中山中 DNS

  6 8033 岡﨑　李玖(3) 東山中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 8038 谷口　鷹翔(3) 東山中   23.91

  2   6 7998 平　寧土イカデック(2) 国府中   23.91

  3   7 8097 岡﨑　聖虎(3) 日枝中   24.76

  4   8 8110 大野　将太郎(2) 松倉中   25.54

  5   1 8005 田腰　唯大(2) 中山中   25.83

  6   3 7993 山村　蒼空(2) 国府中   25.85

  7   4 8094 今田　亘亮(3) 日枝中   25.93

  8   2 8104 黒木　大翔(3) 松倉中   26.36

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 ４００ｍ
予選  2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 8130 西本　椎直(3) 久々野中   57.90 Q

  2   2 7981 松本　拓己(3) 国府中  1:00.32 Q

  3   6 8040 桐生　健士朗(2) 東山中  1:02.08 Q

  4   5 7995 木口　倫太朗(2) 国府中  1:04.26 q

  5   3 8811 鬼頭　碧一(1) 宮中  1:12.18 q

  6   4 8078 岩見　莞汰(3) 北稜中  1:23.09

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 8047 町川　大翔(3) 宮中  1:00.43 Q

  2   4 8001 谷脇　悠太(3) 中山中  1:01.40 Q

  3   3 8118 髙田　龍之介(2) 松倉中  1:01.81 Q

  4   5 8831 坂口　秀虎(1) 国府中  1:24.70

  2 8036 上野　稜司(3) 東山中 DNS

  7 7990 田中　虎太郎(2) 国府中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 8130 西本　椎直(3) 久々野中   56.96

  2   5 8001 谷脇　悠太(3) 中山中   57.54

  3   7 8040 桐生　健士朗(2) 東山中   58.44

  4   6 8047 町川　大翔(3) 宮中   58.72

  5   8 8118 髙田　龍之介(2) 松倉中  1:00.84

  6   4 7981 松本　拓己(3) 国府中  1:01.84

  7   2 7995 木口　倫太朗(2) 国府中  1:04.42

  8   1 8811 鬼頭　碧一(1) 宮中  1:12.16

男子中学 ８００ｍ
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  11 8098 川上　優陽(3) 日枝中  2:14.00 Q

  2   9 8100 渡部　喜市(2) 日枝中  2:14.48 Q

  3  10 8055 表　結翔(2) 丹生川中  2:17.62 Q

  4   3 8142 沼津　寿輝(1) 丹生川中  2:19.07 q

  5   4 8006 山本　寛治(2) 中山中  2:19.73 q

  6   8 7983 牛丸　拓己(3) 国府中  2:21.40

  7  12 8096 石塚　空(3) 日枝中  2:29.79

  8   2 8000 中井　琉太朗(2) 国府中  2:31.22

  9   1 8002 五十嵐　陽向(3) 中山中  2:39.12

 10   6 8813 下野　孝太郎(1) 宮中  2:52.41

  5 8848 谷脇　遼(1) 中山中 DNS

  7 8041 小坂　昊輝(2) 東山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  13 7981 松本　拓己(3) 国府中  2:17.70 Q

  2  11 7990 田中　虎太郎(2) 国府中  2:18.11 Q

  3  10 7996 小島　刀水(2) 国府中  2:18.25 Q

  4  12 8046 反保　綾太(3) 宮中  2:21.07

  5   7 8154 中筬　悠仁(1) 東山中  2:22.71

  6   2 8120 岡田　康誠(2) 松倉中  2:30.12

  7   6 8090 山本　纂大(2) 白川郷学園  2:33.57

  8   5 8141 中舎　晴斗(2) 朝日中  2:34.57

  9   3 8103 井原　勇人(3) 松倉中  2:38.76

 10   9 8828 塚田　直雄(1) 松倉中  2:39.42

 11   4 7986 下嶋　天太(3) 国府中  2:42.47

 12   8 8042 松尾　寛介(2) 東山中  2:44.66

 13   1 8841 大西　瑛大(1) 日枝中  2:55.40

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 8100 渡部　喜市(2) 日枝中  2:09.20

  2   4 8098 川上　優陽(3) 日枝中  2:11.58

  3   6 7981 松本　拓己(3) 国府中  2:14.91

  4   2 8006 山本　寛治(2) 中山中  2:20.28

  5   3 7990 田中　虎太郎(2) 国府中  2:21.58

  6   1 8142 沼津　寿輝(1) 丹生川中  2:22.69

  7   7 7996 小島　刀水(2) 国府中  2:24.06

  8 8055 表　結翔(2) 丹生川中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  13 8100 渡部　喜市(2) 日枝中  4:28.86

  2  12 8001 谷脇　悠太(3) 中山中  4:30.39

  3  10 8131 長瀬　歩歌朗(3) 久々野中  4:32.36

  4  11 8154 中筬　悠仁(1) 東山中  4:45.40

  5   3 8138 長瀬　比呂(3) 朝日中  4:59.98

  6   9 8006 山本　寛治(2) 中山中  5:05.99

  7   1 8109 山腰　拓海(2) 松倉中  5:08.80

  8   6 8043 小川　翔生(2) 東山中  5:10.18

  9   7 8117 畑中　陽樹(2) 松倉中  5:12.95

 10   8 8815 反保　文斗(1) 宮中  5:18.52

 11   2 8042 松尾　寛介(2) 東山中  5:29.56

 12   5 7994 石垣　駿輔(2) 国府中  5:34.92

 13   4 8826 島田　無然(1) 松倉中  7:37.52

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   9 7996 小島　刀水(2) 国府中  4:50.29

  2   8 8142 沼津　寿輝(1) 丹生川中  4:59.42

  3  12 7983 牛丸　拓己(3) 国府中  5:00.08

  4  10 8083 村上　翔空(3) 北稜中  5:02.51

  5   6 8096 石塚　空(3) 日枝中  5:04.05

  6   4 8114 渡邉　廉志(2) 松倉中  5:09.17

  7   7 8116 前田　嶺音(2) 松倉中  5:11.52

  8  11 8056 阪口　漣(2) 丹生川中  5:16.33

  9   5 7986 下嶋　天太(3) 国府中  5:48.70

 10   2 8119 虎井　公志朗(2) 松倉中  5:54.58

 11   3 8832 下嶋　咲太朗(1) 国府中  6:35.99

  1 8080 坂巻　武尊(3) 北稜中 DNS

 13 8055 表　結翔(2) 丹生川中 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5 8097 岡﨑　聖虎(3) 日枝中   16.08 Q

  2   4 8032 青木　春磨(3) 東山中   18.91 Q

  3   7 8108 森本　祐貴(3) 松倉中   19.36 Q

  4   6 8831 坂口　秀虎(1) 国府中   24.85 q

  3 8832 下嶋　咲太朗(1) 国府中 DQ  *T8

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 8044 岩野　遥貴(3) 宮中   19.10 Q

  2   5 7989 蔵田　廉士(2) 国府中   19.14 Q

  3   6 8134 山下　兼汰(2) 荘川中   21.04 Q

  4   3 8830 大坪　総士(1) 国府中   21.33 q

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   3 8097 岡﨑　聖虎(3) 日枝中   16.33

  2   7 8108 森本　祐貴(3) 松倉中   18.77

  3   6 8032 青木　春磨(3) 東山中   18.81

  4   4 7989 蔵田　廉士(2) 国府中   18.95

  5   5 8044 岩野　遥貴(3) 宮中   19.23

  6   8 8134 山下　兼汰(2) 荘川中   20.60

  7   1 8830 大坪　総士(1) 国府中   21.48

  8   2 8831 坂口　秀虎(1) 国府中   25.23

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:手や体でﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



 男子中学 ４×１００ｍ
予選  2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

東山中Ａ
ﾋｶﾞｼﾔﾏﾁｭｳ

8034
8037
8040
8038

川上　峯信(3)
鈴村　浩平(3)
桐生　健士朗(2)
谷口　鷹翔(3)

47.64
 

Q
 
 

  2
 

  5
 

松倉中Ａ
ﾏﾂｸﾗﾁｭｳ

8111
8110
8108
8106

藤本　奏汰(2)
大野　将太郎(2)
森本　祐貴(3)
大西　一煌(3)

47.91
 

Q
 
 

  3
 

  6
 

宮中
ﾐﾔﾁｭｳ

8045
8047
8044
8048

関杉　慎介(3)
町川　大翔(3)
岩野　遥貴(3)
溝端　望海(3)

48.10
 

Q
 
 

  4
 

  3
 

国府中Ａ
ｺｸﾌﾁｭｳ

7993
7998
7981
7995

山村　蒼空(2)
平　寧土イカデック(2)
松本　拓己(3)
木口　倫太朗(2)

48.31
 

q
 
 

  5
 

  4
 

清見中
ｷﾖﾐﾁｭｳ

8822
8817
8821
8820

大洞　悠暉(2)
木戸　晴也(2)
髙木　竣太郎(2)
松井　佑太(3)

52.33
 

q
 
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

松倉中Ｂ
ﾏﾂｸﾗﾁｭｳ

8105
8104
8102
8112

遂殿　逞(3)
黒木　大翔(3)
杉本　康輔(3)
美素　颯弥(2)

50.68
 

Q
 
 

  2
 

  6
 

国府中Ｂ
ｺｸﾌﾁｭｳ

7985
7989
8000
7990

山本　怜音(3)
蔵田　廉士(2)
中井　琉太朗(2)
田中　虎太郎(2)

50.69
 

Q
 
 

  3
 

  5
 

中山中
ﾅｶﾔﾏﾁｭｳ

8004
8845
8849
8005

櫻野　晴士郎(2)
松井　大海(1)
清水　拓帆(1)
田腰　唯大(2)

52.97
 

Q
 
 

  4
 

  3
 

東山中Ｂ
ﾋｶﾞｼﾔﾏﾁｭｳ

8043
8153
8154
8150

小川　翔生(2)
塚腰　昊大(1)
中筬　悠仁(1)
前田　悠斗(2)

55.06
 

  

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

東山中Ａ
ﾋｶﾞｼﾔﾏﾁｭｳ

8034
8036
8040
8038

川上　峯信(3)
上野　稜司(3)
桐生　健士朗(2)
谷口　鷹翔(3)

47.47
 

 

  2
 

  6
 

松倉中Ａ
ﾏﾂｸﾗﾁｭｳ

8111
8110
8108
8106

藤本　奏汰(2)
大野　将太郎(2)
森本　祐貴(3)
大西　一煌(3)

47.78
 

 

  3
 

  7
 

宮中
ﾐﾔﾁｭｳ

8045
8047
8044
8048

関杉　慎介(3)
町川　大翔(3)
岩野　遥貴(3)
溝端　望海(3)

48.62
 

 

  4
 

  1
 

国府中Ａ
ｺｸﾌﾁｭｳ

7993
7998
7981
7995

山村　蒼空(2)
平　寧土イカデック(2)
松本　拓己(3)
木口　倫太朗(2)

49.00
 

 

  5
 

  4
 

国府中Ｂ
ｺｸﾌﾁｭｳ

7985
7989
8000
7990

山本　怜音(3)
蔵田　廉士(2)
中井　琉太朗(2)
田中　虎太郎(2)

51.08
 

 

  6
 

  3
 

松倉中Ｂ
ﾏﾂｸﾗﾁｭｳ

8105
8104
8102
8112

遂殿　逞(3)
黒木　大翔(3)
杉本　康輔(3)
美素　颯弥(2)

51.85
 

 

  7
 

  2
 

清見中
ｷﾖﾐﾁｭｳ

8822
8817
8821
8820

大洞　悠暉(2)
木戸　晴也(2)
髙木　竣太郎(2)
松井　佑太(3)

52.91
 

 

  8
 

  8
 

中山中
ﾅｶﾔﾏﾁｭｳ

8004
8845
8849
8005

櫻野　晴士郎(2)
松井　大海(1)
清水　拓帆(1)
田腰　唯大(2)

52.98
 

 

男子中学 走高跳
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m00
1m50

1m05
1m55

1m10
　

1m15
　

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  48132黒木　翔太(2) 久々野中
-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

1m50

  2  38004櫻野　晴士郎(2) 中山中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  3  28823野中　瑛斗(1) 松倉中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

  4  58002五十嵐　陽向(3) 中山中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

  18829扇田　湊一郎(1) 国府中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 278048溝端　望海(3) 宮中   5m25
+1.7

  4m81
+2.0

  ×   5m34
+0.4

  5m62
+2.0

  5m91
+1.5

 5m91
+1.5

  2 288045関杉　慎介(3) 宮中   4m69
+1.3

  4m91
+1.2

  5m07
+1.3

  5m37
-1.1

  5m89
+2.5

  ×  5m89
+2.5

  3 298084岩木　耕太郎(3) 北稜中   5m64
+2.2

  5m42
-0.7

  5m58
+2.9

  4m13
+2.5

  4m49
-0.3

  5m09
-1.0

 5m64
+2.2

  4 258005田腰　唯大(2) 中山中   5m38
+1.6

  －   ×   5m29
-0.1

  5m19
-1.0

  5m23
-0.3

 5m38
+1.6

  5 268111藤本　奏汰(2) 松倉中   5m12
+1.7

  4m84
+1.5

  5m25
+0.9

  ×   ×   5m22
+2.1

 5m25
+0.9

  6 238086西岡　冴鉄(2) 北稜中   4m76
+2.0

  4m34
+2.7

  4m31
+0.6

  ×   3m99
+0.1

  4m85
+0.1

 4m85
+0.1

  7 248000中井　琉太朗(2) 国府中   4m41
+2.0

  4m81
+1.2

  4m43
+0.9

  ×   4m66
+0.5

  4m56
+0.0

 4m81
+1.2

  8 198081畑中　紅陽(3) 北稜中   4m08
+0.6

  4m72
+2.6

  4m13
+1.4

  4m45
+1.0

  4m72
+1.4

  4m35
+3.5

 4m72
+1.4

  9 178118髙田　龍之介(2) 松倉中   4m19
+0.8

  4m56
+0.4

  4m26
+1.2

 4m56
+0.4

 10 168050黒木　煌太(2) 宮中   4m47
+1.9

  4m18
-1.9

  4m02
+2.2

 4m47
+1.9

 11  38116前田　嶺音(2) 松倉中   4m44
+0.5

  4m09
-1.5

  3m87
+0.2

 4m44
+0.5

 12 188004櫻野　晴士郎(2) 中山中   4m11
-0.4

  4m33
+0.7

  4m35
+0.2

 4m35
+0.2

 13 218099杉山　二郎(3) 日枝中   4m32
-0.1

  ×   3m13
+3.3

 4m32
-0.1

 14 228820松井　佑太(3) 清見中   ×   4m03
-0.1

  4m31
-0.9

 4m31
-0.9

 15  88035井口　遥斗(3) 東山中   4m30
+0.4

  4m24
+1.7

  4m14
+3.8

 4m30
+0.4

 16 138849清水　拓帆(1) 中山中   3m79
+0.9

  3m87
-0.3

  4m06
-0.3

 4m06
-0.3

 17  48834向川原　晄雅(1) 国府中   3m89
+1.4

  2m66
+0.3

  ×  3m89
+1.4

 18  58838杉谷　颯太(1) 日枝中   3m71
+0.9

  3m60
-0.5

  3m84
+2.3

 3m84
+2.3

 19 148049役田　蒼(3) 宮中   ×   ×   3m76
+1.5

 3m76
+1.5

 20 108846黑川　大雅(1) 中山中   ×   ×   3m68
+0.6

 3m68
+0.6

 21  98115荒田　宗親(2) 松倉中   3m42
+0.5

  3m59
+1.8

  3m63
+0.4

 3m63
+0.4

 22  78837大塚　慧(1) 日枝中   3m50
+2.1

  3m51
+1.4

  3m62
+0.9

 3m62
+0.9

 23 158845松井　大海(1) 中山中   3m52
+0.6

  3m27
+1.0

  3m58
+1.0

 3m58
+1.0

 24 118852古橋　蓮介(1) 中山中   2m55
+1.3

  3m20
-3.0

  2m95
-0.5

 3m20
-3.0

 25 128847大谷　康元(1) 中山中   2m78
+1.5

  2m85
-0.3

  3m04
+0.4

 3m04
+0.4

 26  28836尾﨑　成(1) 国府中   3m01
-3.7

  2m81
+1.2

  ×  3m01
-3.7

 27  18007定京　一護(2) 中山中   ×   ×   2m64
+1.6

 2m64
+1.6

 208133黒木　耀介(2) 久々野中   ×   ×   ×

  68037鈴村　浩平(3) 東山中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 砲丸投(5.000kg)
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 128094今田　亘亮(3) 日枝中   9m60   －   －   －   －   －  9m60

  2 118099杉山　二郎(3) 日枝中   8m53   8m56   9m05   －   －   －  9m05

  3  78082福本　優月(3) 北稜中   7m58   －   －   －   7m58   7m63  7m63

  4  87988大坪　涼葉(2) 国府中   7m57   －   －   －   －   －  7m57

  5  58087宮嶋　凌矢(2) 北稜中   6m17   －   －   －   －   －  6m17

  6  48003大澤　陸(2) 中山中   4m82   5m21   －   －   －   －  5m21

  7  18155山下　瑛太(1) 荘川中   4m82   －   4m92   －   －   5m11  5m11

  8 108814谷口　壮汰(1) 宮中   4m93   －   －   －   －   －  4m93

  9  38812香賀　大地(1) 宮中   3m68   －   －  3m68

 10  28833石水　陽太(1) 国府中   3m15   3m34   ×  3m34

  68089田口　冬真(2) 白川郷学園 DNS

  97982船坂　晃生(3) 国府中 DNS

 137984船坂　泰生(3) 国府中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子中学 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5 7683 佐藤　夢來(3) 中山中   14.16

  2   4 7768 大澤　百恵(2) 荘川中   14.19

  3   3 7767 森下　心結(2) 久々野中   14.54

  4   8 7751 水谷　風花(3) 松倉中   15.62

  5   1 8424 岩久　温茜(1) 日枝中   15.68

  6   6 7735 清水　梨愛(3) 白川郷学園   16.53

  7   2 7691 山田　恋(2) 中山中   19.84

  7 7794 後藤　あずさ(1) 清見中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   2 7717 大門　楓(2) 丹生川中   14.54

  2   7 7750 長瀬　楓希(3) 松倉中   15.36

  3   8 8436 小森　茉日留(1) 中山中   15.63

  4   1 7682 東　璃香(3) 中山中   15.72

  5   3 7793 岡下　未羽(2) 清見中   16.02

  6   5 8423 岡田　栞奈(1) 国府中   16.37

  7   4 7799 倉畑　弥央奈(1) 松倉中   16.99

  8   6 8426 小林　咲良(1) 日枝中   17.81

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 7748 中井　帆南(2) 日枝中   13.40

  2   4 8421 垣内　優季(1) 国府中   14.84

  3   8 7753 中川　美結(3) 松倉中   14.95

  4   2 7744 蒲　結月(2) 日枝中   15.00

  5   7 7711 田中　花歩(2) 東山中   15.36

  6   3 7789 髙田　茉衣香(1) 東山中   16.26

  7   6 8433 松野　莉子(1) 中山中   17.07

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6 7681 冨山　花夏(3) 中山中   13.67

  2   2 7754 田之上　琉晏(2) 松倉中   14.77

  3   8 8434 森田　凛音(1) 中山中   15.17

  4   5 7738 川田　真綾(2) 白川郷学園   15.25

  5   3 8422 宇津宮　聖那(1) 国府中   15.42

  6   1 8437 和田　彩乃(2) 白川郷学園   15.73

  7   7 7712 丁　羽美(2) 東山中   16.39

  8   4 7788 杉山　詩音(1) 東山中   16.90

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 8425 滝下　夢來(1) 日枝中   14.57

  2   5 7796 松山　七星(1) 松倉中   15.15

  3   8 8435 都竹　千晶(1) 中山中   15.32

  4   3 7710 中屋　小春(3) 東山中   15.81

  5   2 7797 杉本　奈優(1) 松倉中   16.26

  6   6 7790 黒木　紗代子(1) 東山中   19.06

  1 8432 瀬木　倖菜(1) 中山中 DNS

  7 7734 北　有亜(3) 白川郷学園 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   6 7732 下仲　結月(2) 北稜中   14.24

  2   8 7792 阿部　結月(2) 清見中   15.21

  3   7 8430 垣内　彩希(1) 中山中   15.25

  4   2 8431 大石　愛(1) 中山中   15.39

  5   1 7687 今井　煌梨(3) 中山中   15.41

  6   5 7795 髙橋　愛瑠(1) 松倉中   16.14

  7   4 7740 宮部　千彩希(2) 白川郷学園   16.98

  8   3 7800 安川　侑似(1) 松倉中   19.87

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 7748 中井　帆南(2) 日枝中   13.50

  2   3 7681 冨山　花夏(3) 中山中   13.74

  3   8 7732 下仲　結月(2) 北稜中   13.99

  4   5 7768 大澤　百恵(2) 荘川中   14.16

  5   6 7683 佐藤　夢來(3) 中山中   14.32

  6   1 7717 大門　楓(2) 丹生川中   14.39

  7   7 7767 森下　心結(2) 久々野中   14.56

  8   2 8425 滝下　夢來(1) 日枝中   14.58

凡例（DNS:欠    場）



 女子中学 ２００ｍ
予選  3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2 7683 佐藤　夢來(3) 中山中   29.41 Q

  2   4 7717 大門　楓(2) 丹生川中   29.95 Q

  3   5 7753 中川　美結(3) 松倉中   30.86 q

  4   7 7792 阿部　結月(2) 清見中   32.25 q

  5   6 7789 髙田　茉衣香(1) 東山中   35.35

  6   3 7788 杉山　詩音(1) 東山中   38.05

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 8424 岩久　温茜(1) 日枝中   32.13 Q

  2   2 7793 岡下　未羽(2) 清見中   33.28 Q

  3   7 8450 瀬木　心雪(2) 中山中   33.94

  4   4 7712 丁　羽美(2) 東山中   34.17

  5   3 7691 山田　恋(2) 中山中   42.02

  5 7794 後藤　あずさ(1) 清見中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5 7690 中田　侑愛(2) 中山中   29.72 Q

  2   2 8435 都竹　千晶(1) 中山中   32.21 Q

  3   4 7710 中屋　小春(3) 東山中   33.76

  4   3 8426 小林　咲良(1) 日枝中   36.28

  5   6 7800 安川　侑似(1) 松倉中   42.57

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5 7690 中田　侑愛(2) 中山中   29.58

  2   3 7683 佐藤　夢來(3) 中山中   29.68

  3   6 7717 大門　楓(2) 丹生川中   30.40

  4   2 7753 中川　美結(3) 松倉中   30.95

  5   1 7792 阿部　結月(2) 清見中   32.00

  6   7 8435 都竹　千晶(1) 中山中   32.41

  7   4 8424 岩久　温茜(1) 日枝中   32.81

  8   8 7793 岡下　未羽(2) 清見中   33.68

凡例（DNS:欠    場）



 女子中学 ８００ｍ
予選  2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  10 7685 田中　千晶(3) 中山中  2:34.32 Q

  2   6 7746 中田　結音(2) 日枝中  2:35.90 Q

  3   7 7689 戸市　百音(2) 中山中  2:41.95 Q

  4   9 7798 江崎　遥(1) 松倉中  2:42.52 q

  5   2 8434 森田　凛音(1) 中山中  2:42.60 q

  6   4 7714 堤　莉理子(3) 宮中  2:55.56

  7   3 7769 山下　幸奈(2) 荘川中  2:56.71

  8   5 8439 山下　彩葉(1) 白川郷学園  3:17.34

  1 7749 田中　楽乃(2) 日枝中 DNS

  8 7766 山本　莉央(2) 日枝中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   8 7768 大澤　百恵(2) 荘川中  2:40.19 Q

  2   6 7747 山本　晶子(2) 日枝中  2:40.93 Q

  3   9 7686 松井　莉那(3) 中山中  2:42.82 Q

  4   3 7776 三橋　心音(2) 朝日中  2:49.15

  5   7 7797 杉本　奈優(1) 松倉中  2:54.09

  6   1 7743 山本　愛実(3) 日枝中  3:02.00

  7   2 7790 黒木　紗代子(1) 東山中  3:23.71

  4 8432 瀬木　倖菜(1) 中山中 DNS

  5 7711 田中　花歩(2) 東山中 DNS

 10 7745 高木　結(2) 日枝中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7685 田中　千晶(3) 中山中  2:24.33

  2   7 7686 松井　莉那(3) 中山中  2:30.44

  3   4 7746 中田　結音(2) 日枝中  2:34.43

  4   3 7747 山本　晶子(2) 日枝中  2:39.70

  5   1 7798 江崎　遥(1) 松倉中  2:41.41

  6   6 7768 大澤　百恵(2) 荘川中  2:44.50

  7   2 8434 森田　凛音(1) 中山中  2:46.97

  8   8 7689 戸市　百音(2) 中山中  2:57.63

女子中学 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 7685 田中　千晶(3) 中山中  4:58.28

  2  10 7686 松井　莉那(3) 中山中  5:21.48

  3   3 8427 長瀬　小春(1) 日枝中  5:21.77

  4   9 7746 中田　結音(2) 日枝中  5:22.26

  5  12 7715 下見　紗雪(2) 宮中  5:28.15

  6   6 7747 山本　晶子(2) 日枝中  5:28.65

  7   8 7756 加古　心海(2) 松倉中  5:34.19

  8   4 7688 大垣内　咲帆(2) 中山中  5:45.93

  9   2 8450 瀬木　心雪(2) 中山中  5:57.59

 10   5 7769 山下　幸奈(2) 荘川中  6:05.16

 11   7 8431 大石　愛(1) 中山中  6:22.46

  1 7798 江崎　遥(1) 松倉中 DNS

 11 7745 高木　結(2) 日枝中 DNS

 13 7766 山本　莉央(2) 日枝中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   5 7748 中井　帆南(2) 日枝中   15.66

  2   7 7754 田之上　琉晏(2) 松倉中   18.55

  3   4 7682 東　璃香(3) 中山中   19.75

  4   6 7689 戸市　百音(2) 中山中   20.06

  5   8 8430 垣内　彩希(1) 中山中   20.27

  6   2 7687 今井　煌梨(3) 中山中   20.76

  3 7767 森下　心結(2) 久々野中 DNS

女子中学 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

中山中Ａ
ﾅｶﾔﾏﾁｭｳ

7687
7683
7682
7681

今井　煌梨(3)
佐藤　夢來(3)
東　璃香(3)
冨山　花夏(3)

54.76
 

 

  2
 

  4
 

松倉中
ﾏﾂｸﾗﾁｭｳ

7755
7753
7750
7754

山下　凛央(2)
中川　美結(3)
長瀬　楓希(3)
田之上　琉晏(2)

55.98
 

 

  3
 

  3
 

中山中Ｂ
ﾅｶﾔﾏﾁｭｳ

7690
8436
8430
7689

中田　侑愛(2)
小森　茉日留(1)
垣内　彩希(1)
戸市　百音(2)

57.27
 

 

  4
 

  6
 

東山中
ﾋｶﾞｼﾔﾏﾁｭｳ

7712
7789
7788
7711

丁　羽美(2)
髙田　茉衣香(1)
杉山　詩音(1)
田中　花歩(2)

1:02.53
 

 

女子中学 走高跳
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  37737梨谷　ほのか(3) 白川郷学園 o   o   o   x x o x o  x x o x x x 1m25

  2  18438松田　彩來(1) 白川郷学園 o   o   o   o   x o  x x x    1m20

  3  47799倉畑　弥央奈(1) 松倉中 o   o   o   x x x          1m10

  27735清水　梨愛(3) 白川郷学園 x x x                   NM 

女子中学 走幅跳
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  97681冨山　花夏(3) 中山中   4m16
+0.3

  4m33
+0.7

  ×   4m21
+0.1

  4m30
+0.4

  ×  4m33
+0.7

  2 107690中田　侑愛(2) 中山中   3m64
+0.7

  4m10
+0.9

  4m00
-0.7

  3m86
-0.1

  －   3m75
-0.1

 4m10
+0.9

  3  78425滝下　夢來(1) 日枝中   3m90
+0.1

  3m90
+1.8

  3m76
+0.7

  3m76
+0.4

  3m91
-1.7

  3m84
+0.6

 3m91
-1.7

  4  88436小森　茉日留(1) 中山中   3m53
+0.4

  ×   3m72
+1.1

  3m44
-0.1

  3m59
-0.2

  ×  3m72
+1.1

  5  67750長瀬　楓希(3) 松倉中   3m62
+1.3

  ×   3m54
-0.1

  3m59
+0.0

  3m60
+0.5

  3m55
+0.5

 3m62
+1.3

  6  48423岡田　栞奈(1) 国府中   ×   3m50
-0.4

  3m34
+0.0

  3m14
+0.3

  3m48
+0.8

  3m22
+0.1

 3m50
-0.4

  7  28422宇津宮　聖那(1) 国府中   3m38
+1.1

  3m09
-0.7

  2m58
+0.6

  2m93
+0.1

  2m99
+1.7

  3m07
-0.2

 3m38
+1.1

  8  58433松野　莉子(1) 中山中   3m25
+0.3

  3m37
-0.4

  3m23
-1.0

  3m00
-0.7

  3m12
-0.3

  3m27
+0.9

 3m37
-0.4

  9  38421垣内　優季(1) 国府中   3m11
+0.3

  3m13
-0.4

  3m13
+1.0

 3m13
-0.4

 10  17795髙橋　愛瑠(1) 松倉中   3m01
+0.5

  2m81
-0.7

  3m02
+0.7

 3m02
+0.7

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



 女子中学 砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  97744蒲　結月(2) 日枝中   8m02   8m50   －   －   －   －  8m50

  2  77755山下　凛央(2) 松倉中   7m34   8m00   －   －   －   －  8m00

  3  87716牧野　奈々花(2) 宮中   6m78   7m04   －   －   －   －  7m04

  4  67739神田　陽葵(2) 白川郷学園   6m04   6m53   6m70   －   －   －  6m70

  5  27688大垣内　咲帆(2) 中山中   5m02   5m20   ×   5m21   －   5m63  5m63

  6  57730橋本　実穂(3) 北稜中   5m08   －   5m09   －   5m20   －  5m20

  7  37736田口　愛理(3) 白川郷学園   5m02   5m16   －   －   －   －  5m16

  8  17757上林　優(2) 松倉中   4m11   －   4m30   －   －   －  4m30

  47733中澤　楓(2) 北稜中 DNS

凡例（DNS:欠    場）


